

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczenie PIT:

NR KRS 0000387207

CEL SZCZEGÓŁOWY:

1357 Liliana Bogusławska



lub przekaz darowiznę:

Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1357 Liliana Bogusławska**

Był dopiero 25 tydzień ciąży, kiedy nasza kochana córeczka Liliana przysła na świat - 29 sierpnia 2019 roku. Urodziła się w wyniku ciężkiego stanu przedrzucawkowego w stanie ciężkiej zamartwicy urodzeniowej (Ap.1 pkt). Była skrajnym wcześniakiem i ważyła zaledwie 500g. Jej stan był bardzo ciężki. Wymagała podłączenia do respiratora, przez pierwsze 68 dni swojego życia wymagała tlenoterapii, co poczyniło nieodwracalne zmiany w jej małych płucach (BPD postać ciężka). Doznała wylewów dokomorowych. Lekarze zdiagnozowali u niej niedokrwistość, małopłytkowość, ze względu na którą przeszła pięciokrotnie zabieg transfuzji krwi oraz retinopatię wcześniaczą, przez którą konieczny był zabieg laseroterapii. Pierwsze 4 miesiące swojego życia spędziła w szpitalu.

Gdy Lilka została wypisana do domu, wiedzieliśmy, że przed nami bardzo trudna droga do jej zdrowia, ale nie zamierzaliśmy się poddawać. Obecnie nasza córeczka jest objęta stałą opieką w wielu specjalistycznych poradniach (neurologiczna, pulmonologiczna, endokrynologiczna, neurologopedyczna, kardiologiczna, osteopatyczna, audiologiczna). Jej codzienność to ciągłe wyjazdy na badania oraz nieustanna, intensywna rehabilitacja każdego dnia. Robimy wszystko, by zapewnić jej możliwie prawidłowy rozwój.

Liliana, wymaga regularnej wieloprofilowej terapii, kompleksowej opieki medycznej, która w obecnych pandemicznych czasach jest bardzo trudna, oraz zaopatrzenia w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjno-ortopedyczny. Jesteśmy wdzięczni za każdy gest i pomoc, ponieważ wszystko to przyczynia się do poprawy zdrowia naszej córeczki. Walka trwa i wspólnie zamierzamy ją wygrać!

Wdzięczni rodzice Liliany

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD - WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM	
<small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do wybranych działalności w 2024 r.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili całość K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 1%	1357 LILIANA BOGUSŁAWSKA		135. Wyrażam zgodę
136.			<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (2024) 44



Miejscowość: **Ostróda**
Województwo: **warmińsko-mazurskie**